平成１７年 7 月２９日

各位
会社名  共同コンピュータホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉 村 昭 一
             （JASDAQ コード ９６８５）

                 問合先  専務取締役 相 原 能 文
                ＴＥＬ  ０７７６－３４－３５１２

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日をもって株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律第６条の４

第 1 項の規定に基づき、監査役会の決議により一時会計監査人（仮会計監査人）を選任

しましたのでお知らせいたします。

記
１．選任の理由
   当社の現・会計監査人が辞任により退任されることになりましたので、下記会計

監査人を、一時会計監査人（仮会計監査人）として選任いたしました。
   当社は、昨年１０月に会社分割を行い、それまでの事業会社から当社グループ企

業を統括する純粋持株会社に移行いたしました。これに伴い当社の機能の拠点が東
京から本店のある福井へ移動いたしました。
これにより、現・会計監査人としては、当社が福井を拠点とする会計監査人に依

頼することによるメリット等を考慮し、今般、辞任されることになりましたので、
当社は平成１８年３月期決算の中間期から、北陸三県を活動拠点とする下記会計監
査人に一時会計監査人（仮会計監査人）としてお願いすることといたしました。

２．退任会計監査人の名称および所在地
（名  称）  千代田国際公認会計士共同事務所   公認会計士 小島  昇

公認会計士  高橋 達夫      公認会計士  大橋 啓吾
（所在地）  東京都千代田区神田錦町３丁目１７番地

３．一時会計監査人の名称および所在地
（名  称）  永昌監査法人
（所在地）  本部：石川県金沢市瓢箪町３－１６

福井事務所：福井県福井市中央３－５－２１

４．一時会計監査人の異動日
    平成１７年８月５日（予定）

以上